

Защита от коррозии								
№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего
4	ГЭСН 13-06-004-01	Обеспыливание поверхности	1 м2 обеспыливаемо й поверхности	18	36,47	28,97	656,42	521,42
Итого прямых затрат							656,42	521,42
Накладные расходы 90%*0,85*0,9				69 %	359,78			
Рентабельность 70%*0,8*0,85				48 %	250,28			
Итого: 135,00 + 1 131,48					1 266,48			
					1 131,48			

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ

1 266,48

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

35 692,99

ВСЕГО ПО СМЕТЕ

54 239,36

11 010,49

В том числе: Накладные расходы

97,58 % от ФОТ

10 743,96

В том числе: Рентабельность

70,86 % от ФОТ

7 802,41

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Автовышка	маш.-ч	6,39	2 500,00	15 975,00

На сумму:

15 975,00

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Раствор цементный	кг	112,50	15,00	1 687,50
2		Пена монтажная	шт.	15,30	450,00	6 885,00
3		Эмульсия ПВА	л	2,70	50,00	135,00

На сумму:

8 707,50

Итого по ресурсам

24 682,50

Составил:



О.Н. Сказальская

Заказчик: ООО "Управляющая компания Искра" _____ М.А.Соболев

		Код
	Инвестор	Форма по ОКУД 0322005
	Заказчик	по ОКПО
	Подрядчик	по ОКПО
	Стройка	по ОКПО
	Объект	
		Вид деятельности по ОКДП
	Договор подряда (контракт)	номер
		дата
		Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	10.07.2023	01.07.2023	31.07.2023

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 54 239 руб.

Сборный железобетон							
Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	1	Выбивка раствора С учётом коэффициента: ОЗП=0,4	ГЭСН 07-01-037-1	100 м шва	0,9	7 778,16	7 000,34
2	2	Заполнение вертикальных швов стеновых панелей: цементным раствором	ГЭСН 07-01-037-1	100 м шва	0,9	15 820,39	14 238,35
3	3	Заполнение вертикальных швов стеновых панелей: монтажной пеной	ГЭСН 07-01-037-2	100 м шва	0,9	15 330,98	13 797,88
Итого прямых затрат							35 036,57
В том числе оплата труда							10 489,07
Накладные расходы 130%*0,85*0,9							10 384,18
Рентабельность 85%*0,8*0,85							7 552,13
Итого: 24 547,50 + 28 425,38							52 972,88
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ							52 972,88
Защита от коррозии							

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
4	4	Обеспыливание поверхности	ГЭСН 13-06-004-01	1 м2 обеспыливаемой поверхности	18	36,47	656,42
Итого прямых затрат							656,42

В том числе оплата труда 521,42

Накладные расходы 90%*0,85*0,9 69 % 359,78

Рентабельность 70%*0,8*0,85 48 % 250,28

Итого: 135,00 + 1 131,48 1 266,48

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1 266,48

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ 35 692,99

ВСЕГО ПО АКТУ 54 239,36

В том числе: Накладные расходы 10 743,96

В том числе: Рентабельность 7 802,41

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Автовышка	маш.-ч	6,39	2 500,00	15 975,00

На сумму: 15 975,00

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Раствор цементный	кг	112,50	15,00	1 687,50
	Цена монтажная	шт.	15,30	450,00	6 885,00
	Эмульсия ПВА	л	2,70	50,00	135,00

На сумму: 8 707,50

Итого по ресурсам 24 682,50



Сдал директор ИП О.Н. Сказальская
должность

М.П.

подпись

О.Н. Сказальская
расшифровка подписи

Принял директор ООО "Управляющая компания Искра"
должность

М.П.

подпись

М.А.Соболев
расшифровка подписи

Принял собственник